ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИИ  КОМИССИИ ПО  ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ   КОРРУПЦИИ
В ГБСУСОН «БРАСОВСКИЙ ДОМ – ИНТЕРНАТ ДЛЯ ПРЕСТАРЕЛЫХ И ИНВАЛИДОВ»
Заседание комиссии по противодействию коррупции проведено  26 декабря  2023года  по
вопросам :
Анализ  состояния  работы  по  противодействию  коррупции в ГБСУСОН «Брасовский дом- интернат для престарелых и инвалидов» по итогам 2023 года.
Публикация  на сайте  и  размещение  на  стенде учреждения информации  о  противодействии  коррупции.
Слушали:            Председателя комиссии, которая напомнила о  ФЗ о  в области  противодействия коррупции в  учреждении.  Подчеркнула  необходимость  проведения  антикоррупционной  пропаганды  в  учреждении  путем  информирования  всех участников  социальных  отношений через   информационный стенд  и  сайт  учреждения, а  также на  производственных совещаниях.
Решение:    1.Председателю комиссии провести обучающее занятие с  сотрудниками по вопросам  противодействия коррупции.

2. Продолжить работу по освещению вопросов коррупции на сайте и на стенде учреждения.
Председатель
Секретарь